Continental, Bridgestone, Pirelli, Dunlop, 
Michelin, Goodyear, Trelleborg, Fate e 
Maggion. Aprovado pelo Inmetro. 

XBRI/ 
XBRI 
TIRE 

1.780,00 21.360,00 

TOTAL R$ 60.810,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR E DO PAGAMENTO 
2.1. O MUNICÍPIO pagará a EMPRESA a importância de R$ 60.810,00 (sessenta mil oitocentos e 
dez reais), correspondente ao custeio total do objeto; 
2.2. O pagamento será realizado pela Tesouraria do MUNICÍPIO, através de depósito bancário em 
nome da EMPRESA, em até quinze (15) dias da entrega, mediante apresentação de documentos 
comprobatórios e da nota fiscal que serão conferidos e autorizados pelo setor competente do